VEHÍCULO TIPO CAMIONETA MARCA CHVEROLET, MODELO LUV 4X4 D CAB DLX, AÑO 1995, 

COLOR PLATEADO METÁLICO, PLACA NE.4652-1. A LA VISTA, EN EL ESTADO EN QUE SE 

ENCUENTRA AL MOMENTO DE LA SUBASTA.  

POSTURA MÍNIMA $1.400.000 (un millón cuatrocientos mil) 

BIENES MUEBLES SIN POSTURA MÍNIMA: 

TELEVISOR MARCA AOC, DE 32 PULGADAS, COLOR NEGRO. 

HORNO ELÉCTRICO MARCA THOMAS, COLOR NEGRO. 

MICROONDAS MARCA THOMAS, COLOR BLANCO. 

ASPIRADORA MARCA SINDELEN, COLOR AZUL. 

COLCHÓN MARCA ROSEN, DE 2 PLAZAS.